
Zarządzenie Nr 101/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości stanowiących własność Gminy Słubice 
przeznaczonych do sprzedaży w kolejnym przetargu ustnym nieograniczonym

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 37 ust.1, art. 39 ust. 2, art. 40 ust.1 pkt 1 i ust. 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 
ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego, odbytego w dniu 21 marca 2013 r. na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanych stanowiących własność Gminy Słubice, położonych w obrębie Świecko, 

oznaczonych ewidencyjnie: 

1) działka nr 322/4, ustalam cenę wywoławczą w kolejnym przetargu na kwotę 

350 000 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych), 

2) działka nr 322/6 ustalam cenę wywoławczą w kolejnym przetargu na kwotę 

650 000 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słubicach, 

a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 

w prasie lokalnej oraz poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej 

urzędu www.slubice.pl . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B467C4F7-7A8F-4AD0-A760-38328EED32B5. Przyjety Strona 1




